  Kraków, dnia 14.07.2021 r.
ZP-271-31-28/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-28/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 14.07.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1
Prosimy o informację dotyczącą czasu trwania umowy na usługi sprzątania. W SWZ Zamawiający wskazuje 36 mc, w formularzu ofertowym 24 mc, a w umowie 36 mc.
Odpowiedź: 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia wynosi 36 miesięcy, licząc od dnia 01.09.2021r.

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do SWZ – formularz ofertowy Wykonawcy.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w czasie trwania kontraktu planuje remonty z włączeniami lub wyłączeniami powierzchni do sprzątania? Mające wpływ na wartość miesięcznego ryczałtu za usługę – nie ujęte w SWZ. Jeżeli odpowiedź jest TAK, proszę o podanie szacunkowej wielkości powierzchni przeznaczonej do remontu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie planuje. Budynek jest po kompleksowej przebudowie i planowany jest do oddania w użytkowanie w sierpniu br.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Załącznik:

Załącznik nr 1 do SWZ – formularz ofertowy Wykonawcy po zmianie z dnia 14.07.2021
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(w imieniu Zamawiającego)
